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No. Nom Nation LV Club F.I.E. Lizenz Nr.

 31  TIREURS   9 NATIONS

AUT  Autriche  (1)

   1 BALOT Agota               AUT                         22.05.1953 (J)

FIN  Finlande  (1)

   2 LUNDGREN Sirpa            FIN                         03.10.1950 (J)

FRA  France  (5)

   3 ANTON-URBAN Daniele       FRA                         26.07.1951 (J)
   4 BERTAUD DU CHAZEAU Chantal FRA                         05.07.1954 (J)
   5 CAMMAL SIMON Veronique    FRA                         13.02.1957 (J)
   6 GENAUD Daniele            FRA                         22.09.1947 (J)
   7 MARTIN Annick             FRA                         05.02.1952 (J)

GBR  Grande-Bretagne  (6)

   8 BENNEY Susan              GBR                         24.11.1951 (J)
  30 CLAYTON Jane              GBR                         26.05.1954 (J)
   9 HUTCHISON Jane S.         GBR                         16.03.1957 (J)
  10 LAWES Linda               GBR                         24.05.1953 (J)
  12 MORRIS Jennifer           GBR                         21.12.1955 (J)
  13 PHILBIN Hilary            GBR                         31.12.1951 (J)

GER  Allemagne  (8)

  16 HERRMANN Anita            GER BE FC Grunewald          15.05.1953 (J)
  20 SZYMANSKI Christa         GER HE UFC Frankfurt         24.09.1949 (J)
  18 KIRCHEIS Astrid           GER NR FC Quadrath-Ichendorf 18.02.1955 (J)
  15 D'HAESE Marigret          GER NR OFC Bonn              07.06.1948 (J)
  21 WESSEL Ute                GER NR OFC Bonn              18.03.1953 (J)
  17 JANSEN Karin              GER NS TK Hannover           18.01.1953 (J)
  19 KNORR Eva                 GER SN Dresdener FC 1998 e.V. 13.05.1955 (J)
  14 BRAUN Heidi               GER WÜ TSV Calw              13.09.1953 (J)

ITA  Italie  (3)

  22 CIRILLO Gianna            ITA                         13.05.1956 (J)
  23 GARDINI Iris              ITA                         01.09.1948 (J)
  24 PATTI Donatella           ITA                         24.12.1955 (J)

NED  Hollande  (1)

  25 DE GRAAF-STOEL Maria      NED                         29.04.1957 (J)

RUS  Russie  (5)

  26 GOLOVKINA Liubov          RUS                         03.02.1951 (J)
  32 MAYOROVA LIUBOV           RUS                         14.10.1948 (J)
  27 SHILOVA Irina             RUS                         30.07.1955 (J)
  28 ZDANOVA Tatiana           RUS                         06.05.1956 (J)
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  29 ZHENEVSKAYA Tatiana       RUS                         04.07.1949 (J)

UKR  Ukraine  (1)

  31 KOMPANTSEVA Olga          UKR                         12.09.1953 (J)
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: HEINRICH Günther (GER)

   9 HUTCHISON Jane S. GBR --- 2D 4D 3D 3D 3D 4D 0 6 0,000  19  30  -11  7.
  28 ZDANOVA Tatiana RUS 5V --- 5V 4D 3D 3D 5V 3 6 0,500  25  21    4  3.
   4 BERTAUD DU CHAZEAU Cha FRA 5V 3D --- 5V 3D 0D 5V 3 6 0,500  21  23   -2  4.
  30 CLAYTON Jane GBR 5V 5V 1D --- 5V 1D 4D 3 6 0,500  21  25   -4  5.
  24 PATTI Donatella ITA 5V 5V 5V 3D --- 0D 5V 4 6 0,667  23  20    3  2.
  21 WESSEL Ute GER OFC Bonn 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30   9   21  1.
   2 LUNDGREN Sirpa FIN 5V 1D 3D 5V 1D 2D --- 2 6 0,333  17  28  -11  6.

Poule No:   2 Arbitre: WOLTHUIS Robert (NED)
  18 KIRCHEIS Astrid GER FC Quadrath-Ichendorf --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25   7   18  1.
  15 D'HAESE Marigret GER OFC Bonn 0D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  20  14    6  2.
  12 MORRIS Jennifer GBR 1D 4D --- 5V 5V 5V 3 5 0,600  20  19    1  3.
  29 ZHENEVSKAYA Tatiana RUS 1D 1D 4D --- 2D 4D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
   7 MARTIN Annick FRA 2D 2D 3D 5V --- 5V 2 5 0,400  17  18   -1  4.
  31 KOMPANTSEVA Olga UKR 3D 2D 2D 5V 1D --- 1 5 0,200  13  24  -11  5.

Poule No:   3 Arbitre: REALE Adrian (GER)
  16 HERRMANN Anita GER FC Grunewald --- 3D 5V // 2D 5V 2 4 0,500  15  14    1  3.
  19 KNORR Eva GER Dresdener FC 1998 e.V. 5V --- 5V // 3D 1D 2 4 0,500  14  12    2  2.
   3 ANTON-URAN Daniele FRA 2D 0D --- // 1D 5V 1 4 0,250   8  18  -10  5.
  26 GOLOVKINA Liubov RUS // // // --- // // 0 0 0,000   0   0    0  0.
  23 GARDINI Iris ITA 5V 4V 5V // --- 5V 4 4 1,000  19   8   11  1.
   8 BENNEY Susan GBR 2D 5V 3D // 2D --- 1 4 0,250  12  16   -4  4.

Poule No:   4 Arbitre: RÜDIGER Angelique (GER)
  20 SZYMANSKI Christa GER UFC Frankfurt --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  12   13  1.
  17 JANSEN Karin GER TK Hannover 2D --- 5V 5V 5V 5V 4 5 0,800  22  13    9  2.
  13 PHILBIN Hilary GBR 3D 4D --- 5V 2D 5V 2 5 0,400  19  17    2  3.
   6 GENAUD Daniele FRA 3D 0D 2D --- 0D 3D 0 5 0,000   8  25  -17  6.
  22 CIRILLO Gianna ITA 2D 2D 3V 5V --- 0D 2 5 0,400  12  13   -1  4.
  27 SHILOVA Irina RUS 2D 2D 2D 5V 1V --- 2 5 0,400  12  18   -6  5.

Poule No:   5 Arbitre: KUNFALVY Peter (HUN)
  25 DE GRAAF-STOEL Maria NED --- 3D 5V 5V 5V 3D 3 5 0,600  21  16    5  2.
  10 LAWES Linda GBR 4V --- 5V 1D 5V 4V 4 5 0,800  19  13    6  1.
   5 CAMMAL SIMON Veronique FRA 3D 1D --- 5V 5V 5V 3 5 0,600  19  14    5  3.
   1 BALOT Agota AUT 3D 5V 1D --- 5V 3D 2 5 0,400  17  17    0  4.
  14 BRAUN Heidi GER TSV Calw 2D 2D 2D 2D --- 3V 1 5 0,200  11  21  -10  6.
  32 MAYOROVA LIUBOV RUS 4V 2D 1D 4V 1D --- 2 5 0,400  12  18   -6  5.
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 (1) WESSEL Ute               GER OFC Bonn           6  6 1.000 30  9  21
 (2) KIRCHEIS Astrid          GER FC Quadrath-Ichend  5  5 1.000 25  7  18
 (3) SZYMANSKI Christa        GER UFC Frankfurt      5  5 1.000 25 12  13
 (4) GARDINI Iris             ITA                    4  4 1.000 19  8  11
 (5) JANSEN Karin             GER TK Hannover        5  4 0.800 22 13   9
 (6) D'HAESE Marigret         GER OFC Bonn           5  4 0.800 20 14   6
 (7) LAWES Linda              GBR                    5  4 0.800 19 13   6
 (8) PATTI Donatella          ITA                    6  4 0.666 23 20   3
 (9) DE GRAAF-STOEL Maria     NED                    5  3 0.600 21 16   5
 (10) CAMMAL SIMON Veronique   FRA                    5  3 0.600 19 14   5
 (11) MORRIS Jennifer          GBR                    5  3 0.600 20 19   1
 (12) ZDANOVA Tatiana          RUS                    6  3 0.500 25 21   4
 (13) KNORR Eva                GER Dresdener FC 1998  4  2 0.500 14 12   2
 (14) HERRMANN Anita           GER FC Grunewald       4  2 0.500 15 14   1
 (15) BERTAUD DU CHAZEAU Chanta FRA                    6  3 0.500 21 23  -2
 (16) CLAYTON Jane             GBR                    6  3 0.500 21 25  -4
 (17) PHILBIN Hilary           GBR                    5  2 0.400 19 17   2
 (18) BALOT Agota              AUT                    5  2 0.400 17 17   0
 (19) MARTIN Annick            FRA                    5  2 0.400 17 18  -1
 (20) CIRILLO Gianna           ITA                    5  2 0.400 12 13  -1
 (21) MAYOROVA LIUBOV          RUS                    5  2 0.400 12 18  -6
 (22) SHILOVA Irina            RUS                    5  2 0.400 12 18  -6
 (23) LUNDGREN Sirpa           FIN                    6  2 0.333 17 28 -11
 (24) BENNEY Susan             GBR                    4  1 0.250 12 16  -4
 (25) ANTON-URBAN Daniele      FRA                    4  1 0.250  8 18 -10
 (26) BRAUN Heidi              GER TSV Calw           5  1 0.200 11 21 -10
 (27) KOMPANTSEVA Olga         UKR                    5  1 0.200 13 24 -11
 (28) HUTCHISON Jane S.        GBR                    6  0 0.000 19 30 -11
 (29) ZHENEVSKAYA Tatiana      RUS                    5  0 0.000 12 25 -13
 (30) GENAUD Daniele           FRA                    5  0 0.000  8 25 -17
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Tableau 32-16 Tableau 16-8 Tableau 8-4

 1 WESSEL Ute          GER
 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 PHILBIN Hilary      GBR D 09
 16 CLAYTON Jane        GBR V 10

 9 DE GRAAF-STOEL Maria NED V 03
 24 BENNEY Susan        GBR D 02

 25 ANTON-URBAN Daniele FRA D 00
 8 PATTI Donatella     ITA V 10

 5 JANSEN Karin        GER D 09
 28 HUTCHISON Jane S.   GBR V 10

 21 MAYOROVA LIUBOV     RUS V 09
 12 ZDANOVA Tatiana     RUS D 08

 13 KNORR Eva           GER D 09
 20 CIRILLO Gianna      ITA V 10

 29 ZHENEVSKAYA Tatiana RUS D 02
 4 GARDINI Iris        ITA V 10

 3 SZYMANSKI Christa   GER V 10
 30 GENAUD Daniele      FRA D 02

 19 MARTIN Annick       FRA V 10
 14 HERRMANN Anita      GER D 09

 11 MORRIS Jennifer     GBR V 08
 22 SHILOVA Irina       RUS D 06

 27 KOMPANTSEVA Olga    UKR V 10
 6 D'HAESE Marigret    GER D 08

 7 LAWES Linda         GBR V 10
 26 BRAUN Heidi         GER D 06

 23 LUNDGREN Sirpa      FIN D 04
 10 CAMMAL SIMON Veroniq FRA V 10

 15 BERTAUD DU CHAZEAU C FRA V 10
 18 BALOT Agota         AUT D 07

 31 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 KIRCHEIS Astrid     GER

WESSEL Ute          GER V 10
CLAYTON Jane        GBR D 01

DE GRAAF-STOEL Maria NED V 10
PATTI Donatella     ITA D 07

HUTCHISON Jane S.   GBR V 10
MAYOROVA LIUBOV     RUS D 08

CIRILLO Gianna      ITA D 04
GARDINI Iris        ITA V 05

SZYMANSKI Christa   GER V 10
MARTIN Annick       FRA D 03

MORRIS Jennifer     GBR D 08
KOMPANTSEVA Olga    UKR V 10

LAWES Linda         GBR D 04
CAMMAL SIMON Veroniq FRA V 10

BERTAUD DU CHAZEAU C FRA D 02
KIRCHEIS Astrid     GER V 10

WESSEL Ute          GER V 10
DE GRAAF-STOEL Maria NED D 07

HUTCHISON Jane S.   GBR D 05
GARDINI Iris        ITA V 10

SZYMANSKI Christa   GER V 10
KOMPANTSEVA Olga    UKR D 04

CAMMAL SIMON Veroniq FRA D 06
KIRCHEIS Astrid     GER V 10

Semifinals
WESSEL Ute          GER V 10
GARDINI Iris        ITA D 07

Semifinals
SZYMANSKI Christa   GER D 03
KIRCHEIS Astrid     GER V 10

Finales
WESSEL Ute          GER V 10
KIRCHEIS Astrid     GER D 07

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. WESSEL Ute                GER OFC Bonn              
  2. KIRCHEIS Astrid           GER FC Quadrath-Ichendorf 
  3. SZYMANSKI Christa         GER UFC Frankfurt         
  3. GARDINI Iris              ITA                       
  5. DE GRAAF-STOEL Maria      NED                       
  6. CAMMAL SIMON Veronique    FRA                       
  7. KOMPANTSEVA Olga          UKR                       
  8. HUTCHISON Jane S.         GBR                       
  9. LAWES Linda               GBR                       
 10. PATTI Donatella           ITA                       
 11. MORRIS Jennifer           GBR                       
 12. BERTAUD DU CHAZEAU Chantal FRA                       
 13. CLAYTON Jane              GBR                       
 14. MARTIN Annick             FRA                       
 15. CIRILLO Gianna            ITA                       
 16. MAYOROVA LIUBOV           RUS                       

 17. JANSEN Karin              GER TK Hannover           
 18. D'HAESE Marigret          GER OFC Bonn              
 19. ZDANOVA Tatiana           RUS                       
 20. KNORR Eva                 GER Dresdener FC 1998 e.V.
 21. HERRMANN Anita            GER FC Grunewald          
 22. PHILBIN Hilary            GBR                       
 23. BALOT Agota               AUT                       
 24. SHILOVA Irina             RUS                       
 25. LUNDGREN Sirpa            FIN                       
 26. BENNEY Susan              GBR                       
 27. ANTON-URBAN Daniele       FRA                       
 28. BRAUN Heidi               GER TSV Calw              
 29. ZHENEVSKAYA Tatiana       RUS                       
 30. GENAUD Daniele            FRA                       
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    1. WESSEL Ute                GER OFC Bonn              18.03.1953
    2. KIRCHEIS Astrid           GER FC Quadrath-Ichendorf 18.02.1955
    3. SZYMANSKI Christa         GER UFC Frankfurt         24.09.1949
    3. GARDINI Iris              ITA                       01.09.1948
    5. DE GRAAF-STOEL Maria      NED                       29.04.1957
    6. CAMMAL SIMON Veronique    FRA                       13.02.1957
    7. KOMPANTSEVA Olga          UKR                       12.09.1953
    8. HUTCHISON Jane S.         GBR                       16.03.1957
    9. LAWES Linda               GBR                       24.05.1953
  10. PATTI Donatella           ITA                       24.12.1955
  11. MORRIS Jennifer           GBR                       21.12.1955
  12. BERTAUD DU CHAZEAU Chantal FRA                       05.07.1954
  13. CLAYTON Jane              GBR                       26.05.1954
  14. MARTIN Annick             FRA                       05.02.1952
  15. CIRILLO Gianna            ITA                       13.05.1956
  16. MAYOROVA LIUBOV           RUS                       14.10.1948
  17. JANSEN Karin              GER TK Hannover           18.01.1953
  18. D'HAESE Marigret          GER OFC Bonn              07.06.1948
  19. ZDANOVA Tatiana           RUS                       06.05.1956
  20. KNORR Eva                 GER Dresdener FC 1998 e.V. 13.05.1955
  21. HERRMANN Anita            GER FC Grunewald          15.05.1953
  22. PHILBIN Hilary            GBR                       31.12.1951
  23. BALOT Agota               AUT                       22.05.1953
  24. SHILOVA Irina             RUS                       30.07.1955
  25. LUNDGREN Sirpa            FIN                       03.10.1950
  26. BENNEY Susan              GBR                       24.11.1951
  27. ANTON-URBAN Daniele       FRA                       26.07.1951
  28. BRAUN Heidi               GER TSV Calw              13.09.1953
  29. ZHENEVSKAYA Tatiana       RUS                       04.07.1949
  30. GENAUD Daniele            FRA                       22.09.1947
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in St. Gallen 18.05.2007  
WOMENS FOIL CAT II (50-59)  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination direct  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

GRÖNHOLM Peter FIN  1  0  2  2  0  0  0  0             
                                                                                          

KUNFALVY Peter HUN A A  1  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

LINDBERG Kim FIN  1  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

WICKSTRÖM Eric SWE A A  1  0  2  0  0  0  0  0             
                                                                                          

WOLTHUIS Robert NED B A  1  0  0  0  0  0  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


